2021 年 1 月 22 日

各 位

株式会社 関西みらい銀行

東淀川支店における新型コロナウイルス感染者の発生および臨時休業について

昨日、東淀川支店（大阪市東淀川区）に勤務している従業員 1名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしました。

当該従業員が勤務しております東淀川支店は、店舗内消毒作業のため、本日は終日窓口業務を臨

時休業とさせていただきます。

誠に恐れ入りますが、臨時休業中は最寄りの営業店をご利用ください。お客さまにはご不便をお

かけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

その他、当社は感染の拡大を防止するため、関係各機関と連携して現時点で以下の対応を取って

おります。

記

 ＜臨時休業＞

・窓口業務     2021 年 1月 22 日（金） 終日

＜その他の対応状況について＞

  ・当該支店における感染者の行動歴ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さまの調査

  ・濃厚接触者の可能性のある従業員の自宅待機

東淀川支店は、店舗内消毒等を行い、1 月 25 日（月）より通常通り営業を行う予定です。なお、

ＡＴＭコーナーは通常通り営業しております。当社は、今後もお客さまと従業員の安全確保を最優

先し、所管保健所をはじめ関係機関と連携のうえ、感染拡大の防止に向け迅速に対応してまいりま

す。

 なお、当該従業員は 1月 20日（水）にＰＣＲ検査を実施し、昨日夜に陽性と判明いたしました。

（当該従業員は 1月 20日（水）以降、出社をしておりません。）

【東淀川支店臨時休業中の連絡先】

     関西みらい銀行 上新庄支店 TEL: 06-6328-3121  （平日 9:00～17:00）

     大阪府大阪市東淀川区上新庄 2-24-23（阪急京都線上新庄駅ビル内）